
	+48	504	647	433
Oferta	numer	80/3070/ODW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Szeregowy

Powierzchnia 240	m2

Cena/m2 13	zł

Powierzchnia	działki 599.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 zabudowa	 szeregowa	 o	 powierzchni	 240	m2	 posadowiony	 na	 działce	 o
powierzchni	599	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim	-	Górczyn.

Parter	 domu	 mieści	 salon,	 ogród	 zimowy,	 trzy	 sypialnie,	 kuchnie,	 łazienke	 z	 wc,	 wc	 dla	 gości	 oraz
przedpokój.	W	bryle	budynku	garaż	jednostanowiskowy	z	kanałem	oraz	pomieszczenie	gospodarcze.

W	podpiwniczeniu	domu	znajduje	się	sala	bilardowa	z	barem,	sauna,	pralnia	oraz	siłownia.

Kuchnia	 w	 zabudowie	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD	 z	 wydzieloną	 częścią	 jadalną.	 Ściany	 malowane	 -
szpachlowane.	 Okna	 PCV	 z	 zamontowanymi	 roletami	 antywłamaniowymi.	 W	 salonie	 na	 podłodze
położono	panele	natomiast	w	sypialniach	deski.

Z	salonu	prowadzi	wyjście	do	ogrodu	zimowego,	który	jest	miejscem	relaksu	i	odpoczynku	domowników.

W	zacisznym	miejscu	ogrodu	znajduje	się	oświetlony	basen	z	przepompownią	oraz	wyposażony	w	filtry
niezbędne	do	utrzymania	czystości	wody.

Wydzielono	miejsce	rekreacyjne	gdzie	wybudowano	wiatę	grillową.

Teren	posesji	ogrodzony.	Ogród	w	pełni	zagospodarowany	z	licznymi	nasadzeniami	drzew,	krzewów.

Ogrzewanie	 nieruchomości	 oraz	 ciepła	 woda	 z	 pieca	 gazowego,	 dodatkowo	 w	 salonie	 znajduje	 się
klimatyczny	kominek,	który	poza	swoją	atrakcyjnością	pełni	również	funkcję	ogrzewania.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój	w	otoczeniu	zieleni.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	3	000	zł



Sąsiedztwo	stanowi	zabudowa	domów	jednorodzinnych.

Media:	prąd,	gaz,	wodociągi,	kanalizacja.

Cena	najmu:	3	000,00	zł	+	energia	+gaz	+	woda.
Kaucja	w	wysokości	1	-	miesięcznego	czynszu.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


